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Tartu linna kodulehel on kirjas, et “Tartu linna kultuuriosakonna ülesanne on riikliku ja
piirkondliku kultuuri-, spordi- ja noorsoopoliitika elluviimine Tartu linnas ja osalemine selle
kavandamises. Kultuuriosakonnal on allasutusena tegutsemas huvikoolid, muuseumid,
raamatukogud, noortekeskused ja kultuurikeskus. Oluliseks põhimõtteks on avaliku, era- ja
mittetulundussektorile vahelise koostöö soodustamine”
Noorsooteenistuse ülesannetena on kirjas: “Teenistus koordineerib Tartu linna noorsootööd.
Peamine rõhuasetus on noortekeskuste ning noorte- ja noorsootöö ühingute tegemistel.
Noortespordi teemadega tegeleb kultuuriosakonna sporditeenistus, huvikoolide tegemised
on kultuuriteenistuse hallata.”
Siin on selgelt öeldud, et huvikoolid kuuluvad kultuuriteenistuse alla, samas ei ole
huvihariduse valdkonda mainitud ühegi sõnaga ei kultuuriteenistuse ülesannete all ega ei ole
ka vastava ametinimetusega spetsialisti tööl.
Huvikoolide alla kuuluvad nii munitsipaalhuvikoolid kui erahuvikoolid, kes on Tartu linnale
headeks partneriteks huvihariduse pakkumisel. Tartu erahuvikoolide arv, kes tegelevad
huvihariduse valdkonnas, on viimaste aastatega märgiliselt kasvanud. On palju valdkondi,
kus ongi võimalik huviharidust omandada vaid erahuvikoolis. Erahuvikoolid tegutsevad
paljudes erinevates tegevusvaldkondades, kuid Tartus on eraldi olemas ainult
sporditeenistus. Tänu sellele, et on olemas sporditeenistus oma valdkonna spetsialistidega,
tagatakse ka valdkonna areng ja kvaliteet. Kuna see teenistus tegeleb aga spetsiifiliselt
spordivaldkonnaga, siis kes tegeleb ülejäänud valdkondade huviharidusega?

Huviharidusega tegelevad partnerid (erahuvikoolid, mtü-d) alluvad praegu
noorsooteenistusele. Samas ei ole ka selles teenistuses eraldi huvihariduse spetsialisti.
Arvestades huvihariduse valdkonna kasvu ning huvihariduse suurt mõju noore arengule, on
kindlasti vaja, et selle valdkonnaga tegeleks eraldi spetsialist, mitte ei tegeletakse muude
noorsootöö teemade all muuseas ka huviharidusega.
Noorsooteenistuse ülesannetest lugedes on selge, et fokusseeritult tegeletakse
noortekeskustega ja huviharidus on kuskil nõ “peidus”.

Viimaste aastate jooksul püstitavad erahuvikoolide esindajad pidevalt teemat, et on Tartu
linnas on puudu üks oluline struktuuriüksus nagu huviharidusteenistus. Sellise
struktuuriüksuse loomine aitaks efektiivsemalt käivitada innovatsiooni, et oleks noortel oleks
põnevust, et tegeletakse eraldi ka andekate lastega, et huviharidus, mida Tartu linn toetab,
oleks kvaliteetne jne.
Sport on väga oluline valdkond ja Spordil on terve teenistus. Huviharidus väärib sama palju
tähelepanu.
Kokkuvõttes - meie arvates Huvihariduse valdkond ei ole kuidagi vähem olulisem ja sellel
valdkonnal on õigus omada ka oma eraldi teenistusele Tartu linna Kultuuriosakonnas nagu
seda on noorsooteenistus ja sporditeenistus.



1. Millisena nähakse huvihariduse rolli teiste haridusliikide seas Tartus?
2. Miks huviharidus on jagatud kultuuriosakonnas kultuuri- ja noorsooteenistuse alla

ning sellel valdkonnal puudub eraldi spetsialist, kes oleks kursis valdkonna
eripäradega?

3. Miks on otsustatud, et huviharidus erinevalt teistest haridusliikidest kuulub kultuuri-
mitte haridusosakonna alla?

4. Millal luuakse töökoht “huvihariduse spetsialist” või huviharidusteenistus?

Vastust soovime suuliselt ja kirjalikult järgmisel volikogu istungil
Keskerakonna fraktsiooni nimel
Jelena Frunze


